

GMINA MIEJSKA ŁAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA ŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 ŁAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.41.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na zarządzanie cmentarzami komunalnymi w Ławie.

Odpowiedzi do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem w dniu dzisiejszym (tj. 27.11.2017r) zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ na zarządzanie cmentarzami komunalnymi w Ławie:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z §XIV ust. 7 pkt 2) SIWZ - przyzna maksymalną liczbę punktów w kryterium aspekt społeczny w przypadku zaoferowania zatrudnienia na co najmniej 1 etat osób z grup marginalizowanych o których mowa w SIWZ i zadeklarowanie większej liczby etatów nie ma wpływu na uzyskanie większej liczby punktów?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z §XIV ust. 7 pkt 2) SIWZ maksymalna oceniana ilość etatów: **część 1 - 1 etat i części 2 - 1 etat**. W przypadku podania większej liczby etatów **1 i więcej** oferta w danej części zamówienia otrzyma maksymalną liczbę punktów. Powyższe oznacza, że w przypadku zadeklarowania 1 i więcej etatów na daną część zamówienia np. 2 etaty wykonawca i tak otrzyma maksymalną liczbę punktów tj. 5,00 pkt. Zamawiający informuje, iż złożona w ofercie deklaracja zatrudnienia dotyczy liczby etatów na których wykonawca zatrudni (osób nowo zatrudnionych) przy realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności do wykonania prac porządkowych na umowę o pracę osoby będące członkami grup społecznie marginalizowanych. Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na termin realizacji zamówienia

Zapytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, iż podane w załącznikach nr 1 do umowy dla części 1 i 2 dane dotyczące zużycia energii i wody dotyczą okresu od 01.01.2017 do momentu ogłoszenia czy też są dane za 1 miesiąc. Naszym zadaniem ilości te dotyczą okresu ok. miesiąca?

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załącznikach nr 1 do poszczególnych wzorów umów podane zużycie wody i energii elektrycznej dotyczy uśrednionej wielkości miesięcznej. W związku z powyższym ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1. W załączniku nr 1 do wzoru umowy **dla części 1 w dziale IV pkt 4 ppkt 2) i 3) otrzymują brzmienie:**
 - 2) od 01.01.2017 zużyto średnio ok 650 kWh energii elektrycznej miesięcznie
 - 3) od 01.01.2017 zużyto średnio ok 65 m³ zimnej wody miesięcznie
2. W załączniku nr 1 do wzoru umowy **dla części 3 w dziale IV pkt 4 ppkt 1) i 2) otrzymują brzmienie:**
 - 1) od 01.01.2017 zużyto średnio ok 600 kWh energii elektrycznej miesięcznie
 - 2) od 01.01.2017 zużyto średnio ok 72 m³ zimnej wody miesięcznie

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

**z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA**


Mariola Zdrojewska